

Музика української звитяги в КЗО "СЗШ №134" ДМР
СЗШ 134

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на ремонтно-будівельні роботи
Музика української звитяги в КЗО "СЗШ №134" ДМР

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 310,99512 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,26616 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 121,77429 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 липня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Поточний ремонт покриття полу з улаштуванням покриття з ламінату та встановленням плінтусів									
1	ЕН11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,748	5248,88	-	3926,16	3926,16	-	63,7000	47,65
2	ЕН11-11-14 к=2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69	100м2	0,748	5248,88 875,09 875,09	- - -	654,57	654,57	- - -	- 10,6200 -	- 7,94 -
3	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	766,5504	10,75	-	8240,42	-	-	-	-
4	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	5,6474	29,27	-	165,3	-	-	-	-
5	С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	14,7356	87,49	-	1289,22	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,748	7538,49 7538,49	- -	5638,79	5638,79	- -	79,8400 -	59,72 -

7	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	12,16996	87,49	-	1064,75	-	-	-	-
8	C111-542	Ламінат колір дуб 32 клас	м2	82,28	317,05	-	26086,87	-	-	-	-
9	C111-542	Підкладка ізоляційна Steico 3x790x590 мм	м2	82,28	48,12	-	3959,31	-	-	-	-
10	C111-2005-8	Клей RS 88	кг	2,992	29,27	-	87,58	-	-	-	-
11	ЕН11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,4	5023,36	-	2009,34	459,2	-	12,3400	4,94
12	& C111-1479-5	Шуруп самонарізаючий	шт	59	1147,99	-	37,17	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					53159,48	10678,72	-		120,25
		Разом будівельні роботи, грн.					53159,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					42480,76				
		всього заробітна плата, грн.					10678,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5215,59				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2080,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					58375,07				
		Всього по розділу 1					58375,07				
		Розділ 2. Поточний ремонт стін, откосів та поверхні колон з вирівнюванням, фарбуванням, оклейкою шпалерами.									
13	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,22	7507,55	-	9159,21	8223,97	-	76,8200	93,72
14	C111-2015-3	Шпаклівка Knauf MULTI-FINISH 20 кг	кг	219,6	6740,96	-	2637,4	-	-	-	-
15	ЕН15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	1,22	12,01	-	30697,01	15871,22	-	146,5000	178,73
					25161,48	-			-		
					13009,20	-			-		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	ЕН15-251-1	Обклеювання стін фотошпалерами	100м2	0,45	60769,64	-	27346,34	1442,47	-	35,6800	16,06
					3205,49	-			-	-	-
17	ЕН15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,77	8126,47	-	6257,38	4347,97	-	64,3500	49,55
					5646,71	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					76097,34	29885,63	-		338,06

гіпсокартону та підвісної стелі, шпатліванням, фарбуванням.											
23	ЕН15-65-1	Улаштування каркасу багаторівневих підвісних стель із металевих профілів для підшивання гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами	1 m	0,144	<u>112749,14</u> 112749,14	-	16235,88	16235,88	-	<u>1126,1400</u>	<u>162,16</u>
24	& C1139-121-23	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	240	<u>22,39</u>	-	5373,6	-	-	-	-
25	& C1139-121-14	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	240	<u>14,37</u>	-	3448,8	-	-	-	-
26	& C111-136-2	Дюбель 6х40мм	шт	532	<u>0,46</u>	-	244,72	-	-	-	-
27	& C111-1856-C10	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	996	<u>1,16</u>	-	1155,36	-	-	-	-
28	& C1545-101-2	Стрічка ущільнювальна	м	58	<u>7,85</u>	-	455,3	-	-	-	-
29	ЕН15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,748	<u>14081,38</u> 13653,36	-	10532,87	10212,71	-	<u>136,3700</u>	<u>102</u>
30	& C111-1856-C11	Саморіз 3,5х25 мм	шт	1570	<u>1,54</u>	-	2417,8	-	-	-	-
31	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	78,54	<u>52,85</u>	-	4150,84	-	-	-	-
32	ЕН15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,748	<u>9572,88</u> 8811,86	-	7160,51	6591,27	-	<u>100,4200</u>	<u>75,11</u>
33	C111-2015-3 варіант 1	Шпаклівка Knauf MULTI-FINISH 20 кг	кг	134,64	<u>12,01</u>	-	1617,03	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
34	ЕН15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,748	<u>9793,29</u> 7094,59	-	7325,38	5306,75	-	<u>80,8500</u>	<u>60,48</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					60118,09	38346,61	-		<u>399,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					60118,09				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					21771,48				
		всього заробітна плата, грн.					38346,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15487,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5071,72				
		Всього будівельні роботи, грн.					75605,33				

7 Програмний комплекс АВК _ 5 (3.4.2*) укр.				- 6 -			100100700_ДЦ_ЛС1_2-1-1				
45	C1547-6 варіант 1	при схованій проводці, 2-клавішних Вимикач двоклавішний Schneider Electric Asfoa самозатискні контакти без підсвітки	шт	4	3090,82 83,57	- -	334,28	-	- -	- -	- -
46	РН17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2	7149,07 6250,72	- -	14298,14	12501,44	- -	67,9500	135,9
47	15093-34023 варіант 1	Двожильний кабель перерізом 2,2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,2	30680,45	-	6136,09	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					52343,41	18675,72	-		200,9
		Разом будівельні роботи, грн.					52343,41				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					33667,69				
		всього заробітна плата, грн.					18675,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8022,52				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2809,57				
		Всього будівельні роботи, грн.					60365,93				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					60365,93				
		Разом прямі витрати по кошторису					265779,35	106026,31	-		1156,93
		Разом будівельні роботи, грн.					265779,35		-		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					159753,04				
		всього заробітна плата, грн.					106026,31				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45215,77				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15747,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					310995,12				

		Всього по кошторису					310995,12				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1266,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121774,29				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]